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Sevgili Gençler,

2008 yılında eğitim hayatına başlayan İstanbul Gelişim Meslek
Yüksekokulu, 2021 yılı itibarıyla aylık olarak E- Bülten yayınına
başlamıştır. E- Bültenimizin Mart sayısını sizlerle buluşturmaktan ve
yüksekokulumuzda yaşanan gelişmeleri sizlerle de paylaşmaktan son
derece mutluluk duyuyoruz. Bültenimizi keyifle okuyacağınıza inanıyor,
yeni sayıda buluşmak dileğiyle saygı ve selamlarımı sunuyorum.

Meslek Yüksekokulumuzda yaşanan tüm gelişmeleri sosyal medya
kanallarımız üzerinden de takip edebilirsiniz.

İGMYO Müdürü
Doç. Dr. Mehmet SOYAL

Facebook: 
�gumyo

Instagram: 
�gumyo
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İGÜ’LÜ AKADEMİSYENLER DÜNYANIN VE ÜLKELERİNİGÜ’LÜ AKADEMİSYENLER DÜNYANIN VE ÜLKELERİN
‘EN İYİ BİLİM İNSANLARI’ LİSTESİNDE!‘EN İYİ BİLİM İNSANLARI’ LİSTESİNDE!

Dünyanın önde gelen araştırma ve akademi portallarından biri olan Research.com, dünyanın
ve ülkelerin “En İyi Bilim İnsanları”nı sıraladığı listeyi açıkladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi

akademisyenleri; “Mühendislik ve Teknoloji”, “Ekonomi ve Finans” ve “Nörobilim” alanlarında
elde ettikleri derecelerle Türkiye’nin ve dünyanın en iyi bilim insanları arasında gösterildi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin,
Mühendislik ve Teknoloji alanında Türkiye’den sıralamaya giren 47

bilim insanı arasında 17’nci, dünyada 4020’nci sırada yer aldı.

İGÜ Diş Hekimliği Fakültesi’nden Prof. Dr. Kemal Sıtkı Türker,
Türkiye’den sıralamaya giren 6 bilim insanı arasında 4’üncü, dünyada

ise 5870’inci olarak önemli bir başarıya imza attı.

Çağa uygun, gelişen, üreten ve kaliteli eğitim anlayışıyla
ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ); bilim, teknoloji

ve Ar-Ge çalışmalarıyla öne çıkıyor. Bilimsel üretkenlik
açısından ölçme, değerlendirme ve bilim insanlarının

performanslarını izleme amacıyla oluşturulan D-indeksi baz
alınarak oluşturulan listeye göre İstanbul Gelişim

Üniversitesi’nden 3 akademisyen başarılı çalışmalarıyla
“En İyi Bilim İnsanları” listesinde yer aldı.

İGÜ İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Festus Victor,
Ekonomi ve Finans alanında Türkiye’den sıralamaya giren tek

bilim insanı olurken, dünyada 1183’üncü olarak sıralandı.

* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu

(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.
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Dünya üniversitelerinin bilimsel araştırmalar, inovasyon, ve sosyal etkilerinin SCOPUS
yayın ve atıf verilerine göre sıralandığı “SCImago University Rankings 2024” sonuçları
açıklandı. Araştırma alanlarında yaptığı çalışmalarla öne çıkan İstanbul Gelişim
Üniversitesi, Türkiye üniversiteleri arasında araştırma alanında 5’inci, tüm alanlarda
25’inci olurken; Ekonomi, Çevre Bilimi, İşletme, Enerji, Sosyal Bilimler ve Mühendislik
kategorilerinde aldığı sonuçlarla dikkat çekti. 

Dünya genelindeki üniversitelerin sosyal, bilimsel etkisini ve
yenilikçiliğini ölçen “SCImago University Rankings 2024” sonuçları
açıklandı. Üniversitelerin araştırma, inovasyon ve toplumsal etki
açısından performansını ölçerek, üniversiteler hakkında genel bir
fikir vermeyi amaçlayan SCImago University Ranking; bir
üniversitenin eğitim kalitesi, etkililiği ve prestiji hakkında
öğrencilerin bilgi edinmelerine yardımcı oluyor.

SCImago 2024 Sonuçları Açıklandı:
İGÜ, Araştırma Alanında İlk 5’te!

“Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İGÜ, öğrencilerine yönelik yaptığı çalışmalar ve sağladığı
imkânlarla dikkat çekerken; SCImago University Rankings 2024 sonuçlarında farklı alanlarda aldığı
derecelerle başarısını bir kez daha kanıtladı.

Türkiye üniversiteleri arasında; Ekonomi, Çevre Bilimi, İşletme, Enerji, Sosyal Bilimler ve Mühendislik
kategorilerinde dikkat çeken başarı!

4

Üniversite değerlendirme kuruluşları arasında yer alan SCImago’nun 2024 sonuçlarında
farklı alanlarda yaptığı araştırma çalışmaları ile İstanbul Gelişim Üniversitesi dikkat
çekiyor. SCOPUS araştırma verileri üzerinden yapılan değerlendirme sonucunda;
Türkiye üniversiteleri arasında İstanbul Gelişim Üniversitesi tüm alanlarda 25’inci,
araştırma alanında 5’inci olurken; Ekonomi, Ekonometri ve Finans’ta 2’nci, Çevre
Bilimi’nde 4’üncü, İşletme, Yönetim ve Muhasebe’de 7’nci, Enerji’de 8’inci, Sosyal
Bilimler’de 13’üncü ve Mühendislik’te 14’üncü sırada yer aldı.

Mart 2025

Cilt: 5 - Sayı: 3



0212 422 70 005

İGÜ, THE Dünya Üniversiteleri Sıralaması 2025’te 
1001-1200 bandında yer alarak büyük bir başarıya imza attı

İstanbul Gelişim Üniversitesi; Oxford Üniversitesi, Massachusetts Teknoloji Enstitüsü (MIT)
ve Harvard Üniversitesi gibi birçok köklü kurumun yer aldığı THE Dünya Üniversiteleri

Sıralaması 2025 listesinde Araştırma Kalitesi alanında ilk 500, genel sıralamada ise
1001-1200 bandında yer alarak büyük bir başarıya imza attı.

Londra merkezli uluslararası yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Times Higher Education
(THE), 2025 yılı için Dünya Üniversiteleri Sıralaması'nı açıkladı. Sıralama, 2019-2023 yılları
arasında Eğitim, Araştırma Ortamı, Araştırma Kalitesi, Endüstri ve Uluslararası Görünüm
kriterleriyle değerlendirildi. Bu süreçte dünya genelinde yaklaşık 40.000 üniversiteden, çeşitli
kriterleri karşılayanlar sıralamaya dahil edildi. Bu sıralamada 2 binden fazla kurum yer alırken,
Türkiye 91 üniversiteyle temsil edilerek tarihi bir başarı elde etti. Ayrıca, ilk 1000 içerisinde 12 Türk
üniversitesi yer aldı.

THE Dünya Üniversiteleri Sıralaması 2025’te önemli bir başarı elde eden İGÜ; genel sıralamalarda
dünyada 1001-1200 bandında derecelendirilirken Türkiye üniversiteleri arasında 13’üncü ve vakıf
üniversiteleri arasında 8’inci sırada yer aldı.
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Araştırma Kalitesi alanında; Dünyada 473’üncü sırada yer alan İGÜ, Türkiye üniversiteleri arasında
3’üncü vakıf üniversiteleri arasında ise 2’nci sırada listelendi. Uluslararası Görünüm alanında;
Dünyada 596’ncı sırada yer alırken Türkiye’de 5’inci sırada yer aldı. İGÜ'nün sıralamalarda elde ettiği
başarı, üniversitenin yüksek kaliteli eğitim ve araştırma alanındaki kararlılığını ve uluslararası
standartlara uyumunu gösteriyor. Dünya üniversitesi vizyonula ilerleyen İGÜ; öğrencilerine yenilikçi
ve çağdaş bir eğitim sunarken, araştırma faaliyetlerini de destekleyerek, dünya genelinde tanınan bir
üniversite olma yolunda emin adımlar atıyor.

“Bu başarı, sadece bir sıralama değil; aynı zamanda akademik mükemmeliyet ve yenilikçi
eğitim anlayışımızın bir yansımasıdır”

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, “İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak Times Higher
Education (THE) Dünya Üniversiteleri Sıralaması 2025’te Araştırma Kalitesi alanında ilk 500 üniversite
arasında yer almanın gururunu yaşıyoruz. Uluslararası alanda genel sıralamalarda 1001-1200 bandında
konumlanarak, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında 8’inci sırada olmamız, hep birlikte yürüttüğümüz yoğun
çabaların ve özverinin bir sonucudur. Bu başarı, sadece bir sıralama değil; aynı zamanda akademik
mükemmeliyet ve yenilikçi eğitim anlayışımızın bir yansımasıdır. Vizyonumuz, öğrencilerimize en kaliteli eğitimi
sunarak, onları küresel düzeyde rekabet edebilecek bireyler haline getirmektir. Araştırma ve yenilik alanındaki
çalışmalarımızla, bilgi üretiminde öncü olmayı hedefliyoruz. Bu başarıyı elde etmemizde katkı sağlayan tüm
akademisyenlerimize ve üniversitemizin paydaşlarına teşekkür ediyorum. Gelecekte daha büyük hedeflere
ulaşmak için kararlılıkla ilerlemeye devam ederek İGÜ’nün uluslararası alandaki varlığını güçlendirecek daha
nice başarılar elde etmek için çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Times Higher Education (THE) 2025 Dünya Üniversiteleri Sıralaması'nda Türkiye’nin başarısını yorumlayan
THE Global Başkanı Phil Baty “Üst sıralardaki Türk üniversitelerin sayılarının artması, Türkiye’nin araştırma ve
eğitim kalitesi bakımından hızlı bir gelişme kaydettiğinin göstergesidir. Bunu gözlemlemek gerçekten harika ve
üniversitelerin sıralamalarında daha yukarılara çıkacağını düşünüyoruz.” dedi.
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RUR 2024 sonuçları açıklandı:
İGÜ, genel sıralamada 23 basamak yükseldi!
Dünya üniversiteler sıralaması yapan kuruluşlardan biri olan Round University Ranking (RUR)
tarafından açıklanan sonuçlara göre İstanbul Gelişim Üniversitesi dünya genel sıralamasında
23 basamak yükselip 1099’uncu olurken; Türkiye’deki üniversiteler arasında 48’inci ve vakıf
üniversiteleri arasında 18’inci sıraya yerleşti.

"Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerlemeyi sürdüren İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), uluslararası alanda önemli bir
başarıya imza atarak, RUR 2024 Dünya Üniversiteleri Sıralamasında geçtiğimiz yıla göre yerini 23 basamak artırdı. RUR
Rankings Agency tarafından 15 yıldır yayımlanan listeye göre İGÜ; bu yıl Türkiye’de 48, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri
arasında ise 18’inci sıraya yerleşti.
 
Dünya üniversiteleri sıralaması yapan prestijli kuruluşlardan biri olan Round University Ranking (RUR) 2024 sonuçlarını
açıkladı. Dünya genelindeki önde gelen üniversiteleri; öğretim, araştırma, uluslararası çeşitlilik ve finansal sürdürülebilirlik
başlıkları altında toplam 20 göstergeye göre değerlendiren RUR, yaptığı sıralama için belirli kriterleri baz alıyor. Üniversitelerin
puanları belirlenirken temel göstergeler olarak öğretim ve araştırma boyutları yüzde 40, uluslararası çeşitlilik ve finansal
sürdürülebilirlik göstergeleri ise yüzde 10 oranında toplam puana yansıtılarak skor hesaplaması yapılıyor.

Öğretim, Araştırma, Uluslararası Çeşitlilik ve Finansal Sürdürülebilirlik göstergelerinde açıklanan sıralamaya göre İGÜ;
‘Öğretim’ göstergesinde dünyada 1113’üncü, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında 15’inci olurken; ‘Araştırma’
göstergesinde geçen yılki yerini koruyarak dünya sıralamasında 1017’nci, vakıf ünversiteleri arasında puanını artırmayı
başararak 16’ncı sıraya yerleşti. Uluslararasılaşma stratejileriyle küresel çapta başarılar elde eden İGÜ; ‘Uluslararası Çeşitlilik’
göstergesinde başarısını devam ettirerek dünyada 730’uncu, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında ise 16’ncı olurken;
‘Finansal Sürdürülebilirlik’ göstergesinde dünyada 1106’ncı, vakıf üniversiteleri sıralamasında 16’ncı sırada yer aldı.
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YÖK ün�vers�teler� değerlend�rd�:
İGÜ 3 alanda 1’�nc� oldu
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından hazırlanan “Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel
Raporu-2024” yayımlandı. Geçen yıl 6 alanda öne çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ),
gerçekleştirdiği çalışmalarla bu yıl 10 alanda öne çıktı. İGÜ, Yükseköğretim Kurulu’nun yaptığı
değerlendirmelerden biri olan “Sürdürülebilirlik” kategorisinde tüketilen su miktarı başına su
tasarrufu yatırımı ve enerji verimliliği yatırımı alanında yaptığı çalışmalarla zirvede yer alırken; en
fazla akredite edilen lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci sıradaki yerini korudu.

YÖK’ün Türkiye’deki 201 üniversiteyi 64 farklı göstergeye göre değerlendirdiği “Üniversite İzleme ve
Değerlendirme Genel Raporu-2024” yayımlandı. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), enerji verimliliği
yatırımı kullanımının ve tüketilen su miktarı başına su tasarrufu yatırımının en yüksek olduğu üniversite
kategorisinde 1’inci olurken; uluslararasılaşma yolunda emin adımlarla ilerleyen İGÜ, hem devlet hem de
vakıf üniversiteleri arasında en fazla akredite edilen lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci
sıradaki yerini korudu.
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İGÜ, 4 farklı kategoride 10 ayrı göstergede sıralamalara girdi

“Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi; 2024 verilerine göre “Araştırma-
Geliştirme, Proje ve Yayın” alanında “Başvurulan patent, faydalı model veya tasarım” kategorisinde 6’ncı
olurken “Alan ağırlıklı atıf endeksi” kategorisinde 13’üncü olarak yer aldı. “Üniversite İzleme ve
Değerlendirme Genel Raporu-2024”te; “Eğitim ve Öğretim” alanında en fazla akredite edilen lisans
programına sahip 1’inci üniversite olan İGÜ, “E-Kaynak sayısı” kategorisinde de 3’üncü oldu.

Dünya üniversitesi vizyonuyla ilerleyen İGÜ; “Uluslararasılaşma” alanında “İstihdam edilen uluslararası doktoralı
öğretim elemanı sayısı” kategorisinde 5’inci olurken, “Uluslararası öğrenci sayısı” kategorisinde 9’uncu ve
“Değişim programlarına katılan öğrenci sayısı” kategorisinde 11’inci olarak önemli başarılara imza attı.

Sürdürülebilirlik alanında 3 ayrı göstergede başarı!

“Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları”nı benimseyerek, çevresel sürdürülebilirlik başta olmak üzere her alanda
sürdürülebilirlik çalışmalarına önem veren İstanbul Gelişim Üniversitesi; 2024 raporunda yer alan
“Sürdürülebilirlik” alanında “enerji verimliliği yatırımı kullanımı” ve “tüketilen su miktarı başına su tasarrufu
yatırımı” kategorilerindeki birinciliğinin yanı sıra “Kişi başı doğrudan karbon ayak izi” kategorisinde 8’inci olarak
doğal kaynakların etkin bir şekilde kullanılmasına yönelik uygulamalara verdiği önemi bir kez daha vurguladı.

“Geleceği şekillendirmek için güçlü bir iş birliği ruhuyla
hareket ediyoruz”

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, hem
devlet hem de vakıf üniversiteleri arasında en fazla akredite edilen
lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci sıradaki yerini
koruyan İGÜ’nün Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel
Raporu-2024’te 10 alanda gösterdiği başarının altını çizerek
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Sayın Erol Özvar’ın
yükseköğretimin önümüzdeki dönemde çözüm arayacağı konular
olarak gösterdiği; hızla gelişen teknoloji, iklim ve çevre sorunları,
küresel çatışmalar, toplumsal ihtiyaçlarda yaşanan değişim,
istihdam ve ekonomik krizler gibi çok sayıda hususla ilgili
gerçekleştirdiğimiz çalışmalardan gurur duyuyoruz. Gelecek
nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakma hedefiyle, üniversite
olarak Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nı
benimsiyoruz. Sürdürülebilirlik, yalnızca dünya için değil, insanlık
için de kritik bir öneme sahiptir ve bu hedefe ulaşmak, hepimizin
ortak sorumluluğudur. Bu doğrultuda, eğitim ve araştırma
faaliyetlerimize özel bir önem vererek, yenilikçi çözümler
geliştirmeyi ve toplumsal faydayı artırmayı amaçlıyoruz. Geleceği
şekillendirmek için güçlü bir iş birliği ruhuyla hareket ediyoruz.” dedi.
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T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi yetkilileri, İstanbul Gelişim Üniversitesi Teknoloji Geliştirme
Merkezi’ni (İGÜTEKMER) ziyaret ederek, girişimcilerle bir araya geldi. Ziyaret kapsamında,
Yatırım Ofisi’nin Türkiye’deki yatırım ekosistemine sağladığı katkılar ve sunduğu destekler
hakkında detaylı bilgiler paylaşılırken, teknoloji ve inovasyon odaklı projeler geliştiren girişimcilerin
çalışmaları yerinde incelendi.

T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Of�s�, İGÜTEKMER’� z�yaret ett�!

Yetkililer, biyoteknoloji, elektrik-elektronik, makine ve yazılım gibi kritik sektörlerde faaliyet
gösteren girişimcilerin projelerini dinleyerek, geliştirilen prototipleri değerlendirdi. Türkiye’nin
teknoloji tabanlı girişimcilik ekosistemine katkı sunan İGÜTEKMER, yenilikçi fikirleri destekleyerek
projelerin ticarileşmesine ve yatırımcılarla buluşmasına zemin hazırlıyor.

Öne çıkan projeler

Ziyaret sırasında İGÜTEKMER bünyesinde yer alan birçok proje öne çıktı. Biyoteknoloji alanında,
moleküler biyoloji ve genetik üzerine geliştirilen kitler dikkat çekerken, Elektrik-elektronik alanında
özel ve genel amaçlı güvenli yenilikçi elektrikli haberleşen ve otonom araç projesi beğeni topladı.

Yazılım alanında ise müşterilerle markalar arasında etkileşimi güçlendiren bir çözüm platformu ve
oyun projesi öne çıktı. Dijital dünyada kullanıcı deneyimini artırmayı amaçlayan bu projeler,
sektörlerinde fark yaratmaya aday gösterilirken, Makine alanında da üç boyutlu metal yazıcı
geliştirme çalışmaları beğeni topladı.

Bu önemli ziyaret, girişimcilerin ulusal ve uluslararası yatırım fırsatlarıyla buluşmasına katkı
sağlarken, İGÜTEKMER’de geliştirilen projelerin potansiyelini gözler önüne serdi.
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İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu (İGMYO) öğrencileri, kişisel sağlık ve gelişim takibini
teknolojiyle buluşturan yenilikçi bir proje geliştirdi. “Metabody: Kişisel Vücut Analizi için Yapay
Zeka Destekli Akıllı Vücut Ölçümü ve Gelişim Takip Sistemi”, bireylerin fiziksel değişimlerini analiz
etmelerini sağlayan akıllı bir platform sunuyor.

İGMYO öğrenc�ler�nden Yapay Zeka Destekl� Akıllı Vücut Anal�z
S�stem�: METABODY

Projeyi geliştiren İGMYO “Hedefimiz Gelişim” takımı, Bilgisayar Teknolojisi Programı öğrencileri
Cemil İlyas, Barış Köse ve Aslı Türk ile proje danışmanı Elektronik Teknolojisi Programı Öğr. Gör.
Ali Çetinkaya’dan oluşuyor. Ekip, teknolojiyi insan sağlığıyla entegre eden bu projeyle, kişisel
gelişim süreçlerini daha verimli hale getirmeyi ve bireylerin kendilerini daha iyi tanımalarını
sağlamayı hedefliyor.

Metabody, kullanıcılara akıllı dijital ortamda gelecek odaklı vücut gelişim sürecini yapay zeka
aracılığıyla takip etme imkânı sunmayı amaçlıyor. Aynı zamanda proje, görüntü işleme ve
dengesiz veri problemleri üzerine çözüm önerileri sunarak yapay zeka alanındaki araştırmalara
katkı sağlamayı hedefliyor.

“Metabody: Kişisel Vücut Analizi için Yapay Zeka Destekli Akıllı Vücut Ölçümü ve Gelişim Takip
Sistemi” projesiyle TEKNOFEST 2025 Üniversite Öğrencileri Araştırma Proje Yarışmaları (2242) -
Sosyal Yenilikçilik ve Girişimcilik kategorisine de başvuruda bulunan İGMYO öğrencileri,
Metabody ile sağlıklı yaşam alanında teknoloji tabanlı bir dönüşüm yaratmayı amaçlıyor. Sistem,
bireylerin kendi vücutlarını daha iyi anlamalarını sağlayarak spor ve beslenme süreçlerine bilinçli
bir yaklaşım kazandırmayı hedefliyor.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Radyo, Televizyon ve Sinema
Bölümü tarafından düzenlenen Ustalar etkinlik serisi, sinema dünyasının önemli isimlerini
öğrencilerle buluşturmaya devam ediyor. Daha önce Bülent Sağlam ve Ercan Kesal gibi usta
isimleri ağırlayan etkinliğin bu kez konuğu, deneyimli yönetmen, yapımcı ve oyuncu Ezel Akay
oldu.

“Ustalar” etk�nl�ğ�nde Ezel Akay s�nemaseverlerle buluştu

İGÜ Firnas Oditoryum’da yoğun katılımla gerçekleşen etkinliğin moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi
Ali Kemal Çipe üstlendi. Ezel Akay, sinema sektöründeki deneyimlerini paylaşarak öğrencilere yol
gösterici bilgiler sundu. Senaryo geliştirme süreci, yönetmenlik hazırlıkları ve sektörde başarılı
olmanın gereklilikleri üzerine önemli noktaları vurgulayan Akay, sinema anlayışına ve kariyerine
dair içgörülerini de aktardı.

Ezel Akay’dan sinema üzerine değerli paylaşımlar

Etkinlik süresince sinemaya dair birçok önemli konu ele alındı. Akay, müzikal sinema ve müzikli
sinema arasındaki farkları açıklarken, tarihi filmler üzerine görüşlerini de katılımcılarla paylaştı.
Öğrencilerin sorularını yanıtlayan usta yönetmen, genç sinemacılara sektörde kendilerini nasıl
geliştirebilecekleri konusunda öneriler sundu.

Etkinliğin sonunda Dr. Öğr. Üyesi Ali Kemal Çipe, değerli bilgi ve deneyimlerini öğrencilerle
paylaştığı için Ezel Akay’a teşekkürlerini sunarak plaket takdim etti. Fotoğraf çekimiyle sona eren
buluşma, katılımcılardan büyük beğeni topladı.

Ustalar etkinlik serisi devam ediyor

Sinema dünyasının deneyimli isimlerini öğrencilerle buluşturmaya devam eden Ustalar etkinlik
serisi, bahar yarıyılı boyunca yeni konuklarla sürecek. Güncel duyurular ve etkinlik programı için
Güzel Sanatlar Fakültesi ile Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü’nün resmi sosyal medya
hesapları takip edilebilir.



İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu 2008 yılında 9 program ile eğitime başlamış ve
İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin ana nüvesini oluşturan bir okul olmuştur. Kuruluşundan bu
yanda hızlı bir gelişme göstermiş; 19 bölüm, 37 program ve 10.630 öğrenci mevcuduna
ulaşmıştır. 37 programın 21’inde ikinci öğretim yapılmaktadır.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu deneyimli ve güçlü akademik kadrosu ile
eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. Bünyesinde kadrolu öğretim elemanlarının
yanında sektörün önde gelen isimleri yarı zamanlı istihdam edilerek öğrencilerin iş hayatına
yönelik uygulama tecrübelerini edinmeleri konusunda imkân sağlanmaktadır.

2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi itibariyle yeni yerleşkesine taşınan İstanbul
Gelişim Meslek Yüksekokulu, öğrencilerin teorik olarak almış oldukları eğitimleri pratik
olarak da uygulayabilmeleri üzere yeni yerleşkesinde Uçak Bakım Atölyeleri, Mock-up,
Mutfak, Elektrik, İnşaat, Otomotiv, Serigrafi, Seramik ve Moda başta olmak üzere toplam 22
atölye ve 1’İ MAC olmak üzere 7 Bilgisayar Laboratuvarı ile uygulama alanı imkânı
sunmaktadır.

Okulumuz Uçak Teknolojisi Programı, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) nezdinde
Tanınan Okul Onay Sertifikası ile birlikte yine SHGM nezdinde Uçuş Harekat Uzmanı
Eğitimi (Dispeçer) Yetki Belgesine sahiptir. SHGM yetkisine sahip iki programımız dışında
yine SHGM nezdinde Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Türkçe ve İngilizce Programları için
Onaylı Kabin Ekibi Temel Eğitim Kuruluşu Belgesi ile Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği
Türkçe ve İngilizce Programları için Onaylı Yer Hizmetleri Eğitim Kuruluşu Belgesine ilişkin
lisanslama süreçleri devam etmektedir.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu öğrencileri, üniversitemizin tüm yerleşkelerinde
bulunan eğitim ve sosyal aktivite olanaklarından kesintisiz olarak faydalanabilmektedirler.İG
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Eğitim verdiğimiz programlardaki tüm öğrencilerimizi, alanlarındaki
yeniliklerle donatmak, güncel gelişmelerden haberdar kılmak, bilimsel
etkinliklerle bu süreci canlı tutmak, akademik personelimizin bilimsel
çalışmalarına destek sağlamaktır. Sektörün ihtiyaç duyduğu niteliklere sahip,
güncel teknolojik gelişmeleri özümsemiş, uygulamacı yönü gelişmiş, nitelikli
ara eleman ihtiyacını yetiştirmektir.
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Bünyesinde barındırdığı bütün programlar uluslararası kurum ve kuruluşlarca
tanınır, nitelikli eğitim kadrosuna sahip, dünyanın önde gelen meslek
yüksekokullarından biri olarak piyasanın ihtiyaç duyduğu aranılan ve
mezuniyet sonrasında tamamının istihdam edildiği öğrenciler yetiştirmektir.

V İ Z Y O N U M U Z
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“(Modern) Edebiyat Klasiklerinin Karşılaştırmalı Yanmetinsel ve Metinsel İncelemesi” başlıklı poster sergisi,
Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik Programı Öğr. Gör. Fatma Balta koordinatörlüğünde, 2024-2025 Güz
Dönemi’nde ICP271 Literary Translation seçmeli dersini almış öğrencilerimiz Aleyna Karaca, Buse Kılıç, Emine
Saykılı, Eylül Yaren Kaya, Fatıma-Ezzahra Boutmazgine, Melisa Günay, Meryem Sakkabaşı ve Sude
Demirci’nin katkılarıyla hazırlanmıştır. Sergi, 3-7 Mart 2025 tarihleri arasında İGMYO giriş katındaki fuaye
alanında gerçekleşmiştir. Hazırlanan posterlerle, kanonik edebi eserlerin farklı Türkçe çevirilerde yanmetinsel
unsurlar (ön ve arka kapaklar, kitap isimleri, önsözler, çevirmen notları) ve metinsel unsurlar (kültürel ögeler,
deyimler, neolojizmler, mizahi dil ve dil çeşitleri) aracılığıyla nasıl sunulduğunu ve yorumlandığını ortaya
koymak amaçlanmıştır. Öğrencilerimiz, farklı dönemlere ait birden fazla çeviriyi karşılaştırarak çevirilerin
okuyucu algısını, kültürel adaptasyonu ve Türkiye’de (modern) klasik edebiyatın alımlanmasını nasıl etkilediğini
incelemiştir. Ayrıca, çevirmenlerin hedef kitleye metnin anlamını, tonunu ve kültürel bağlamını aktarmak için
benimsedikleri çeviri stratejilerini gözler önüne sermişlerdir.

* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu
(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.

POSTER SERGİSİ: (MODERN) EDEBİYAT KLASİKLERİNİN
KARŞILAŞTIRMALI YANMETİNSEL VE METİNSEL İNCELEMESİ
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İGMYO, Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı, olarak ikili sözleşmemiz bulunan LMA
Akademisi’nin Vilnius Gediminas Technical University (VILNIUS TECH) üniversitesine
katılması nedeniyle ikili sözleşme Mart 2025 itibarıyla yenilenmiştir. 

Erasmus Sözleşmes� Yen�lend�

Program Başkanı ve Erasmus
Koordinatörü olan ve ilgili üniversitede
daha önce ders verme etkinliğinde
bulunan Uzakyol Gemi Kaptanı Dr. Öğr.
Üyesi Ramazan AÇIKGÖZ’ün çabalarıyla
gerçekleşen bu yeni Erasmus +
Sözleşmesi, program öğrencilerimize
bilgiye erişim, uluslararasılaşma ve eğitim
olanaklarını genişletme açısından
benzersiz fırsatlar yaratacaktır.
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İGMYO, İş Sağlığı ve Güvenliği Programı akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Kaan
KOÇALİ, İstanbul Sanayi Odası tarafından 15.10.2024 – 14.01.2025 tarihleri arasında
düzenlenen 24 saatlik “İşyerlerinde Yangın Risklerinin Yönetimi Eğitimi”ne katılarak Başarı
Belgesi almaya hak kazanmıştır.

İGMYO, İş Sağlığı ve Güvenliği Programı akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Kaan KOÇALİ,
Leader (Yerel Kalkınma) Topluluğu Derneği tarafından 24.02.2025 tarihinde düzenlenen AB
LEADER Yaklaşımı (Yerel Kalkınma) Farkındalık Oluşturma ve Bilgilendirme Modül-1
Eğitimine katılarak Katılım Belgesi almaya hak kazanmıştır.
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İGMYO Mart Atamaları

 Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Otomotiv Teknolojisi Programı “Doktor
Öğretim Üyesi” kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Mustafa TEMÜR atanmıştır.

 Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı
“Doktor Öğretim Üyesi” kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Kenan AKPINAR atanmıştır.

Üniversitemiz Gelişim Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojisi Programı “Öğretim Görevlisi”
kadrosuna Öğr. Gör. Esen TURUNÇ atanmıştır.

 Üniversitemiz Gelişim Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojisi Programı “Öğretim Görevlisi”
kadrosuna Öğr. Gör.  Nurgül YÜZBAŞIOĞLU USLU atanmıştır.

 Üniversitemiz Gelişim Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Destekli Tasarım Ve Animasyon Programı
“Öğretim Görevlisi” kadrosuna Öğr. Gör. Esen TURUNÇ atanmıştır
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 İGMYO, Elektronik Teknolojisi Programı Öğr. Gör. Ali ÇETİNKAYA ve İGMYO Bilgisayar Teknolojisi
Programı 2. sınıf öğrencilerimiz, Cemil İLYAS, Barış KÖSE ve Aslı TÜRK, 6. Uluslararası Mühendislik
ve Fen Bilimleri Kongresi'ne katıldı. Kongrede, öğrencilerimizin 2024-2025 Güz dönemi kapsamında
BLP262 Yapay Zekâ dersinde gerçekleştirdikleri “Yapay Zekâ Teknikleri İle Görüntü Veri Setleri
Üzerinde Analiz İşlemleri: Dengesiz Veri Problemlerinin Anlaşılması ve Çözüm Önerileri" isimli
çalışmaları sözlü sunum için kabul aldı.

20 0212 422 70 00

* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu

(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.
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 Web Tasarımı ve Kodlama Programı Öğrencilerinin Yapmış Oldukları Bildiri
Çalışmalarının Tam Metni International 10th Socrates Health, Engineering and Applied
Sciences Congress kitapçığında yayınlandı

Öğr. Gör. Çisem Yaşar, Abdulkadir Kaya, İsmail
Hız ve Ozan Eren Kaya - "Web Tabanlı Eğitim
Platformu Geliştirme: Sistem Analizi ve
Tasarımı (TR)" ve "Web-Based Education
Platform Development: System Analysis And
Design (EN)"

Bu çalışmada, bireylerin ders içeriklerini
izleyebilecekleri, önemli gördükleri noktaları not
alabilecekleri ve gerçekleştirdikleri projeleri
sergileyebilecekleri bir web tabanlı eğitim
platformu önerilmektedir.

Öğr. Gör. Çisem Yaşar, Arda Ballıkaya, Eray
Ertan ve Yusuf Türlü - "Kuaför Hizmetleri
Sektörü İçin Yönetilebilir Web Tabanlı Sistem
Tasarımı ve Analizi (TR)" ve "Design And
Analysis Of a Manageable Web-Based System
For The Hairdresser Services Sector (EN)" 
Bu çalışmada, kuaför hizmetleri sektöründe
faaliyet gösteren işletmelere yönelik yönetilebilir
bir web tabanlı sistem önerilmektedir.

Öğrencilerimizi bu önemli başarılarından dolayı
tebrik ediyor, gelecek çalışmalarında başarılar
dileriz.

İGMYO, Web Tasarımı ve Kodlama Programı Öğr. Gör. Çisem YAŞAR tarafından verilmekte olan Sistem Analiz ve
Tasarımı dersi kapsamında öğrencilerin yapmış oldukları çalışmalar INTERNATIONAL 10TH SOCRATES HEALTH,
ENGINEERING AND APPLIED SCIENCES CONGRESS'de kabul edilerek sunulmaya değer görüldü ve katılım
belgesi almaya hak kazandılar. Aynı zamanda hazırlanan çalışmaların tam metni kongre kitapçığında yayınlandı.

Tam Metin bildiri çalışmalarının bilgileri ise şu şekildedir;

Mart 2025

Cilt: 5 - Sayı: 3



22 0212 422 70 00

İGMYO, Uygulamalı Rusça Çevirmenlik
Programı Öğr. Gör. Emrah ÖZCAN; Prof. Dr.
Zeynep BAĞLAN ÖZER ve Dr. Öğr. Üyesi
Hanife ERDOĞAN YAŞARSOY
editörlüğünde Paradigma Akademi
tarafından yayımlanan "Anlambilim Araştırma
Alanları ve Sınırları" kitabında yazar olarak
yer almıştır. Özcan, kitabın "Mevsim Geçiş
Dönemlerinde Söylenen Belarus Ritüel
Şarkılarındaki Ana İmgelerin İncelenmesi"
başlıklı bölümünde yazar olarak yer almıştır.

Mart 2025

Cilt: 5 - Sayı: 3



25 0212 422 70 00

“Dynamic Modeling of Micro Turbojet Engine Based on Experimental Data Using Regression Method”
adlı tam metin bildiri İGMYO, Uçak Teknolojisi Öğr. Gör. Hamza Ezgin tarafından, 7 TH
INTERNATIONAL CONFERENCE ON ADVANCES IN MECHANICAL ENGINEERING kongresinde
sözlü olarak sunulmuştur.
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İGMYO, İş Sağlığı ve Güvenliği Programı akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Kaan KOÇALİ’nin
danışman ve bölüm öğrencilerinden Kadir Cihan Baş’ın yürütücü, Mehmet Büyükkaya’nın
araştırmacı olarak görev aldığı 1919B012335537 nolu “İstanbul Beylikdüzü Organize Sanayi
Bölgesi’nde Faaliyet Gösteren İşyerlerinde En Çok Kullanılan Kimyasallar ve Tehlikeli Maddelerin
Belirlenerek Seçilen Maddeler için Reach Direktifi Kapsamında Temel İş Sağlığı ve Güvenliği
Durumlarının Araştırılması” başlıklı TUBİTAK 2209-A - Üniversite Öğrencileri Araştırma Projesi
22/03/2025 tarihinde başarı ile tamamlanmıştır.

İGMYO, Gıda Teknolojisi Programı Öğr. Gör. Dr. Kübra SAĞLAM’ın, “Prevalence, antibiotic
resistance, and biofilm formation of coagulase-positive staphylococci in Izmir Tulum Cheese”
başlıklı makalesi, “International Journal of Agriculture Environment and Food Sciences” dergisinde
yayınlanmıştır.

https://dergipark.org.tr/en/pub/jaefs/issue/90253/1597915

https://dergipark.org.tr/en/pub/jaefs/issue/90253/1597915


* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu
(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.
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Temiz yenilenebilir enerji üretimine yönelik olarak dünya genelinde çeşitli kaynaklar
kullanılmaktadır. Hidroelektrik enerji, bu kaynaklar arasında öne çıkar; çünkü çevre dostu ve
temiz bir enerji sağlar. Hidroelektrik enerji yatırımlarının büyük bir kısmı yerli kaynaklardan
karşılanır ve devreye alma ve devreden çıkarma süreleri kısadır. Ayrıca, talep edilmesi halinde
birkaç saniye içinde devreye alınabilir ve herhangi bir yakıt kullanmadığı için çevreye zararlı
atıkları doğaya salmaz. Bu avantajlar sayesinde Hidroelektrik Santraller (HES), tercih edilebilir
bir yenilenebilir enerji kaynağı olarak öne çıkar. HES'lerin ömrü 75 yıla kadar uzanabilir ki bu,
bir termik santralin ömrünün üç katıdır. Ayrıca, yenileme çalışmaları yapılarak HES'lerin
kullanım süresi uzatılabilir.

Öğr. Gör. Funda Ateş
Hibrid Ve Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi 
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Küresel iklim değişikliği nedeniyle ortaya çıkan aşırı hava/iklim koşulları, elektrik
üretiminde önemli kayıplara neden oluyor. Enerji üretim sistemlerindeki verimlilik kayıpları,
özellikle ülkenin yüksek düzeyde enerji ithalatına bağımlılığı göz önüne alındığında,
Türkiye'nin enerji arz güvenliğine ve ekonomisine ciddi şekilde zarar vermektedir. Her
santralin olası tüm olaylara aynı anda dayanabilecek şekilde tasarlanması mümkün
değildir ancak aşırı iklim olaylarının etkisi azaltılabilir. Yeni enerji santrali yatırımlarının
tasarlanmasında ve mevcut santrallerin iklimdeki ani değişikliklere karşı daha esnek hale
getirilecek şekilde uyarlanmasında dayanıklılık kavramının derhal dikkate alınmasını
şiddetle tavsiye ediyoruz. Arz güvenliğinin artırılması ve dış kaynaklara bağımlılığın
azaltılması için dayanıklılık enerji gündeminin ilk sırasında yer almalıdır.

HES'ler suyu toplayan ve biriken suyu türbinler
yardımıyla enerjiye dönüştüren yapılardır. Enerji
üretiminin büyük bir yüzdesine sahip olan HES'ler
iklim değişikliklerinden doğrudan etkilenmektedir.
İklim değişikliğiyle birlikte meydana gelen sıcaklık
artışları ve yağış azalmaları da HES'lerde üretilen
enerjiyi etkilemektedir. Hidroelektrik tesislerin
verimliliğini en üst düzeye çıkarmak ve tüm yıl
boyunca yeterli ve düzenli elektrik arzını garanti
etmek için mevsimlerdeki dalgalanmaların
anlaşılması ve etkin bir şekilde kontrol edilmesi
hayati önem taşımaktadır. Aylık toplam yağış,
debi ve enerji üretim verileri HES’lerin elektrik
üretimini doğrudan etkiler. Debi ve akış hızı en
yüksek seviyeye ulaştığında enerji üretimi de en
yüksek değerine ulaşır. Son zamanlarda
ülkemizde artan yağışlar parametrik olarak
incelendiğinde büyük kapasiteli HES’lerin elektrik
üretiminde artış görülmüştür. 

Mart 2025

Cilt: 5 - Sayı: 3



23 0212 422 70 00

Gelişim Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Mekatronik Programı olarak, öğrencilerimizin endüstrideki yenilikleri
yakından takip etmelerini sağlamak ve teorik bilgilerini sahada deneyimlemeleri için SMC Türkiye firmasına
teknik bir gezi düzenledik. Endüstriyel otomasyon ve pnömatik sistemler alanında öncü firmalardan biri olan
SMC, bizlere hem teorik hem de uygulamalı olarak kapsamlı bir eğitim sundu.

Mekatronik Programı SMC Turkey Otomasyon A.Ş.
Firmasına Teknik Gezi Gerçekleştirdi

Gezimizin ilk bölümünde, SMC Türkiye yetkilisi Adem Bey tarafından toplantı salonunda teorik bir eğitim
gerçekleştirildi. Burada öğrencilerimiz, mekatronik sistemlerde pnömatik bileşenlerin (valfler, silindirler,
kompresörler vb.) nasıl kullanıldığı, akıllı otomasyon çözümlerinin üretim süreçlerine etkisi ve geleceğin
endüstri trendleri hakkında detaylı bilgiler edindiler.

Daha sonra öğrencilerimiz, uygulamalı eğitimi daha verimli hale getirmek amacıyla iki gruba ayrıldı. Bu
uygulamalı eğitim kapsamında:
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Pnömatik teknolojisinin temel bileşenleri tanıtıldı,
Sensörlerin ve aktüatörlerin endüstriyel otomasyon sistemlerindeki rolü uygulamalı olarak anlatıldı,
PLC kontrollü sistemlerin çalışma prensipleri incelendi,
Öğrenciler, birebir uygulamalara katılarak deneyim kazandı ve pratik becerilerini geliştirdi.

Bu teknik gezi, öğrencilerimiz için oldukça faydalı ve ilham verici oldu. Mekatronik disiplininin
temel taşlarından biri olan endüstriyel otomasyon sistemlerini yerinde görmek, öğrencilerimizin
mesleki vizyonlarını genişletti.

Bu verimli organizasyon için SMC Türkiye ekibine, özellikle de bizlere zaman ayırarak değerli
bilgilerini paylaşan Adem Bey'e teşekkür ederiz. Mekatronik Programı olarak öğrencilerimizin
sektörel gelişimlerini desteklemek adına bu tür teknik gezilere devam etmeyi planlıyoruz.
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Son yıllarda, finansal teknoloji (fintech) sektörü hızla büyüdü ve geleneksel bankacılıkla
rekabet etmeye başladı. Fintech, finansal hizmetlerin dijitalleşmesiyle ortaya çıkan ve
kullanıcı dostu çözümler sunan bir endüstri olarak, banka hizmetlerine olan bakış
açısını ve müşteri deneyimini köklü bir şekilde değiştirdi. 
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Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELİK
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Fintech Nedir?
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Fintech, finansal hizmetlerin teknoloji ile birleşimini tanımlar. Bu, ödeme sistemlerinden
dijital cüzdanlara, kredi verme süreçlerinden yatırım platformlarına kadar geniş bir
yelpazede faaliyet gösteren bir sektördür. Fintech şirketleri, kullanıcıların bankacılık
işlemlerini daha hızlı, kolay ve düşük maliyetle yapmalarını sağlamak için teknoloji kullanır.
Bu yenilikçi çözümler, özellikle geleneksel bankacılığın sınırlamaları olan yüksek ücretler,
uzun işlem süreleri ve erişim zorluklarını aşmayı amaçlar. World Economic Forum (2020)
tarafından yapılan bir araştırma, fintech sektörünün, geleneksel bankacılıkla olan farkları
ve sağladığı verimlilik artışları nedeniyle hızla büyüdüğünü belirtmektedir (World Economic
Forum, 2020).

Fintech'in Bankacılığa Etkileri
Düşük Maliyetli ve Hızlı İşlemler: Fintech şirketleri, özellikle ödeme işlemleri ve para
transferi gibi alanlarda düşük maliyetli çözümler sunarak geleneksel bankaların
hizmetlerini daha rekabetçi hale getirdi. Örneğin, bir fintech uygulaması üzerinden yapılan
uluslararası para transferleri, bankaların uyguladığı yüksek işlem ücretlerinin çok daha
altında olabilir. Bu durum, geleneksel bankaların hizmet ücretlerini gözden geçirmelerine
neden oldu. McKinsey & Company (2021) tarafından yapılan bir raporda, fintech’in banka
ücretlerini azaltma ve işlem hızını artırma konusunda büyük bir potansiyele sahip olduğu
vurgulanmaktadır (McKinsey & Company, 2021).

Kapsayıcılık ve Erişim: Fintech, özellikle gelişmekte olan bölgelerde bankacılık
hizmetlerine erişimi artırdı. Birçok kişi, finansal hizmetlere erişimi sınırlı olan yerlerde
fintech çözümleri sayesinde mobil uygulamalar üzerinden hesap açabiliyor, kredi alabiliyor
ve yatırım yapabiliyor. Bu durum, bankaların ulaşamadığı kesimlere hizmet götürme
konusunda büyük bir fırsat sundu. Accenture (2019) raporuna göre, fintech uygulamaları,
finansal kapsayıcılığı artırarak özellikle gelişmekte olan ülkelerde önemli bir etki
yaratmıştır (Accenture, 2019).
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Yenilikçi Ürünler ve Hizmetler: Fintech, kişisel finans yönetimi, mikro kredi, dijital
cüzdanlar ve akıllı sözleşmeler gibi yenilikçi ürünlerle sektöre farklı bakış açıları getirdi.
Bankalar, bu yeni ürünleri benimsemek zorunda kalarak müşteri beklentilerini karşılamak
için kendi dijital çözümlerini geliştirmeye başladı. EY (2020) raporuna göre, fintech,
bankaların dijital dönüşüm sürecine hız kazandırarak, daha esnek ve müşteri odaklı
ürünlerin piyasaya sunulmasına olanak sağlamaktadır (EY, 2020).

Yapay Zeka ve Veri Analitiği: Fintech şirketleri, yapay zeka (YZ) ve veri analitiği
kullanarak müşteri deneyimini özelleştiriyor. Yapay zeka destekli chatbotlar, müşterilerin
bankacılık işlemlerini 7/24 gerçekleştirmelerini sağlıyor ve aynı zamanda banka
çalışanlarının yükünü azaltıyor. Ayrıca, veri analitiği sayesinde, kişisel harcama
alışkanlıklarına göre kullanıcılar için önerilerde bulunan uygulamalar geliştirildi. Geleneksel
bankalar, bu teknolojilere yatırım yaparak rekabet edebilmek için dijitalleşme süreçlerine
hız kazandırmak zorunda kaldılar. Deloitte (2021) tarafından yayınlanan bir rapor,
bankaların YZ ve veri analitiği yatırımlarının hızla arttığını ve bu teknolojilerin, müşteri
ilişkileri yönetimi ve fraud tespiti gibi alanlarda etkin bir şekilde kullanıldığını
göstermektedir (Deloitte, 2021).
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Fintech'in etkisiyle bankacılık sektörü daha dijital, daha verimli ve daha müşteri odaklı bir
hale gelecek. Gelecekte, fintech şirketlerinin sunduğu çözümler ve bankaların sağlam
finansal altyapısı birleşerek, daha güvenli ve kapsamlı bir finansal ekosistem yaratabilir.
Bankalar ve fintech şirketlerinin birlikte çalıştığı hibrit model, müşterilere daha yenilikçi ve
kişiselleştirilmiş hizmetler sunma potansiyeli taşıyor. PwC (2021) tarafından yayınlanan bir
rapor, fintech’in bankaların dijital dönüşüm sürecindeki rolünü ve bu alandaki iş birliklerinin
sektöre olan etkisini vurgulamaktadır (PwC, 2021).

Fintech’in yükselmesi, geleneksel bankacılığı dönüştüren önemli bir faktör oldu. Fintech
şirketleri, hız, düşük maliyet ve müşteri dostu çözümleriyle sektörü değiştirdi ve bankaların
dijitalleşmeye yönelmesine neden oldu. Bu dijital dönüşüm süreci, bankaların rekabet
gücünü artırırken, aynı zamanda müşterilere daha iyi hizmet sunmalarını sağladı.
Gelecekte, bankalar ve fintech firmalarının birleşerek daha verimli ve güvenli bir finansal
ortam yaratmaları bekleniyor.

Gelecekte Fintech ve Bankacılığın Birleşimi
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KONUŞUYOR!

KULÜPLER
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Biz Kimiz? GastroArt Kulübü; üye öğrencilerinin yiyecek içecek kültürü hakkında bilgi edinmelerini
fiili, işitsel, görsel yollarla sağlarken entelektüel seviyelerini yükseltip, eğlenceli vakit geçirmeleri
hedeflemiştir. 

Faaliyetlerin alt ve yan amaçları arasında insani değerlerin gelişmesine katkıda bulunmak yer
almaktadır. Bunların gelişimi, GastroArt Kulübü vizyonu çerçevesinde sürdürülebilir, çevreci,
yenilikçi bir çerçevede gerçekleştirmektedir. 

GastroArt Kulübü faaliyetlerinin organizasyon oluşturma süreci kulüp üyesi olan öğrencilerde,
mezuniyet sonrası iş yaşamlarında aranan özellik olarak istenecek olan, takım çalışması
yürütebilme, iş akış şeması oluşturma, sorumluluk sahibi olma, planlama yeteneği gibi özellikleri
öğretmekte ve geliştirmektedir. 

500’ü aşkın kulüp üyesine sahip GastroArt, nitelikli pek çok etkinlik düzenlemiş ve çeşitli kulüplerin
etkinliklerine destek vermiştir. 

Şimdiye kadar gerçekleştirilen etkinlikler arasında sosyal sorumluluk projeleri, workshoplar, alanının
önde gelen markla isimleriyle söyleşilere başarılı bir şekilde imza atmıştır. 

Gerçekleştirilen tüm etkinlikler büyük bir titizlikle ve profesyonellikle gerçekleştirilmeye
çalışılmaktadır. Bu bağlamda kulübün danışman hocasının desteği, takibi ve kulübün bağlı
bulunduğu birim olan SKS’den onay alınarak gerçekleştirilmektedir. 

GatroArt Kulübüne İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencisi olan herkes katılabilmektedir. Kulübün
resmi hesabı @gastroartigu ve mail adresi ise gastroartigu@gmail.com‘dur.
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İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu E-Bülteni Mart sayısına
katkıda bulunan akademisyenlerimize teşekkür ederiz.
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